{II  Cor.  ix).  Ergo  Nesioriiet  Eutycbeiis  impietaiibus 

juxta  synodalia  consiituia  damnaiis,  seclatores  quo-  B  ,  jg  ̂ ^.  nobiscum  relecii  sunt  in  paroecia 

vestri  snnclissiini  vicarii  Ennodins  et  Fortunatus 

episcopi,  Venaniius  presbyter,  Vilalis  diaconus,  et 
iiilarus  noiarius  degerent,pielaiisagonem  suscepluni 
toneiTtes.  Nobisciim  autem  fuii,  inter  sanctos  factus, 
pater  atqiie  arcliiepiscopus  noslcr  Alcyson,  qui  cum 

omiii  prxsumplione  supplicibus  utcns  libellis,  apud 
irestram  beatitudincm  dignus  effectus  est  apostoiicao 

sedi  veslrae  communicare  nubiscum.  Sed  quia  re- 
penle  qui  cunciorum  reiinet  potestalem  Imnc  ad  se 
evocavit;  nos  irrefrenabili  fletu  detenti  pervenimus 
lamen  ad  patriam,  nullo  modo  errorem  propier 

Dei  gratiam  sustinentes,  sed  ubique  vestra  decrcU 
seciaiites. 

Flentibus  aiitem  n  bis  atque  lanicntantibos  cnm 

commiui- que  eorum  siiiiiliter  exsecranies,  cum  exsultatione 
dicamiis :  Eiite  de  medio  eorum,  et  separamim^  et 

immundicm  ne  tetigeritis^  dicit  DomiHUS  [Levk.  xv). 

Quemadmodum  enim  quis  malarain  Invenlionum  de- 
Ceslabitur  principes,  si  non  declinat  sequaces  ?  aot 
quemadmoilum  odit  originem,  qui  non  exsecraiur  et 
sobolem  ?  In  discipulis  praedicatur  fama  docentium, 

et  donec  male  jactorum  seminum  radix  per  succe- 
dentes  culta  floruerii,  tandiu  auctonim  memoria  non 

peribii.  Addaiur  perdito  Eutyeheti  el  Acacius  disci- 
piilus  sub  commuiiione  Petri,  omniumque  damnato- 
ruin  roixius  errori :  quos  vestra  dilectio  litteris  suis, 

dom  fidem  suam  asserit,  evidentercxpressit.  Ad  in- 

stris,  qnis  possit  de  orihoduxis  recte  Chrisli  oves 
tnnsigere;  qui  consolatur  humiles,  consolatus  est 
etiam  nos  per  vestras  orationes,  demonstrans  m%* 
tropolilanae  civitati  in  cunclis  sanciissimum  Joan- 
nem,  qui  a  pueritia  in  Ecclesia  sine  culpa  nulritus, 
imo  Uudabiliter  in  ca  degens;  iia  ut  neque  eum  In 

bis  ({uisquam  iem()oribiis  atitecellal;  zelo  autem  circa 

orthodoxa,  juxta  aposto'icas  admonitiones  vestras, 
nulli  omnino  cedens.  Iluiic  ergo  Dei  providentia  or- 
dinavimus  prapsulein  Nicopolitanorum  sanctissimoo 

fi^lesiae :  et  rogamus  ut  juxla  antiqnam  consueiii- 

dinem  hunc  quoque  complectamini  palernis  visceri- 
bns  veslris,  nobisque  aut  ipsi,  Dei  grata,  efnciamini 

structionem  vestrae  fidei  pleniorem,  quo  ordine  ad  arma  incxpugnabilia  commoniiionibus  vesiris  aique 
communionem  no«^tram  suscipi  deccat  reverlcnies,  C  ̂^^,^^„55  .  ̂ ^  deprecantibus  nobis  iiiclinelis  aurem, 
indiculum  subler  adjecimus,  speranles  in  Deum  bo-     ̂ ^  pieiatem  conconii»  reperiatis,  juxla  Inspiratam